
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

Від 17 жовтня 2024 р.                         Стрий                                              №469 

 

Про надання дозволу на 

розміщення рекламних засобів 

 

 Відповідно до ст.30, ст.52 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Закону України "Про рекламу», керуючись 

Порядком розміщення рекламних засобів на території Стрийської міської 

територіальної громади, затвердженим рішенням виконавчого комітету 

Стрийської міської ради № 328 від 04.08.2022, беручи до уваги лист 

виконавчого комітету Стрийської міської ради №03-13/2303 від 20.08.2024, 

розглянувши звернення ТзОВ «МЕДІАТОП» від 27.08.2024, виконком 

Стрийської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл ТзОВ "МЕДІАТОП" на розміщення рекламного 

засобу (інформаційний вказівник розміром 1,0x0,73м) площею місця 

розташування 2,2м.кв. терміном на 5 (п’ять) років, а саме: 

1.1. На розі вул.Д.Яціва-вул.Об’їзна в м.Стрий; 

1.2. На розі вул.О.Басараб-вул.Об’їзна в м.Стрий. 

 

2. ТзОВ "МЕДІАТОП": 

 

   2.1. В термін до 5 робочих днів після ухвалення рішення про надання 

дозволу на розміщення рекламного засобу, укласти з управлінням 

комунальним майном виконавчого комітету Стрийської міської ради (В. 

Зубрицький) договір на право тимчасового користування окремими 

конструктивними елементами благоустрою комунальної власності на 

умовах оренди на розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності та рекламоносіїв. 

 

  2.2. Отримати в управлінні містобудування та архітектури виконавчого 

комітету Стрийської міської ради дозвіл на розміщення рекламного засобу. 

 

          2.3. Забезпечити рекламний засіб маркуванням, яке повинно кріпитись 

у нижній частині рекламного засобу із зазначенням найменування 

розповсюджувача зовнішньої реклами, номера його телефону, номеру та 

дати видачі дозволу та строку його дії (вказана інформація повинна легко 

читатись). 

 



                3. Після розташування рекламного засобу у п’ятиденний строк 

подати в управління містобудування та архітектури фотокартку місця 

розташування рекламного засобу. 

 

          4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина. 

 

Міський голова                                                                       Олег КАНІВЕЦЬ 


